RESENHA DO CONTRATO 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. REVENDEDORA DE GAS CONQUISTA EIRELI. 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de Empresa 
para fornecer Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, para 
suprir as necessidades das Secretarias Municipais. 
VALOR: R$ 57.500,00 (Cinquenta e sete mil e 
quinhentos reais). DATA DA ASSINATURA: 30 de 
julho de 2024. BASE LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE 
ABRIL DE 2021. Dispensa nº 001/2024. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIO: SECRETARIA MUN. 
ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD 04.122.0002.2005.0000 
MAN.E FUNC.DA SEC.DE ADM.-SEMAD 
3.3.90.30.00 Material De Consumo SECRET.